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Høringssvar - Forslag til endringer i barnevernsloven 
 

Fellesorganisasjonen (FO) er fagforeningen og profesjonsforbundet for nærmere 28 000 
barnevernspedagoger, sosionomer, vernepleiere og velferdsvitere 

FO støtter ikke den foreslåtte endringen i kapittel 8 hvor det foreslås «at det etter en 
samlet vurdering – er kommunen barnet har nærmest tilknytning til, som har ansvar for 
barn som oppholder seg i utlandet». 
 
FO mener at det er mest hensiktsmessig at det er kommunen hvor barnet sist var 
registret som må ha dette ansvaret. Argumentene departementet selv trekker fram på  
s.5, mener vi taler for det. 
 
FO er opptatt av at man ikke må miste tid på å finne ut hvilken kommune barnet har 
størst tilknytning til. Vi vet at en del av disse barna kan ha oppholdt seg over flere år i 
utlandet og at derved ikke har en reell tilknytning til noen kommune. Videre vet vi at 
mange av familiene som oppholder seg i utlandet ofte også har beveget seg mellom 
ulike kommuner. I de tilfellene er det derfor uklart hvilken kommune som er å regne 
som den barnet har størst tilknytning til.  Barn som barnevernet kommer i kontakt med i 
utlandet lever i krise og hvor det er en viss risiko for at familiene vil flytte videre og hvor 
det ofte kreves handling raskt.  Her kan det gå dyrebar tid i arbeidet med å finne ut 
hvem som har ansvaret. FO mener at det heller ikke kommer klart fram i forslaget 
hvem det er som skal gjøre denne vurderingen. 
 
Slike saker vet vi også at kan bli svært ressurs- og kostnadskrevende for den enkelte 
barnevernstjeneste. I den forbindelse er vi redd for at kommunene ville skyve ansvaret 
over til andre kommuner for å slippe å ta forpliktelsen. Det er derfor her viktig at 
ansvarsforholdene er helt tydelige.  
 
FO mener at regelen må være at sist registrerte kommune må ha ansvaret. Dette 
ansvaret kan eventuelt overføres til annen kommune - jfr. barnevernslovens § 8.4 
1.ledd. 
 
Med vennlig hilsen 

 
 Sign              sign 
Mimmi Kvisvik Inger Karseth 
Forbundsleder Rådgiver 
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